

Dam og Qvist Boligudlejning ApS

Industrivej 3C, 6760 Ribe

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 36 93 24 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Morten Mørk Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dam og Qvist Boligudlejning ApS
Industrivej 3C
6760 Ribe

CVR-nr.: 36 93 24 65
Stiftet: 22. juni 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Morten Mørk Andersen, Direktør
Henrik Klitgaard Simonsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 466 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	466.189	366.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.942	-113.220
Driftsresultat	338.247	252.995
Andre finansielle indtægter	7.436	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-164.180	-115.776
Resultat før skat	181.503	137.219
Skat af årets resultat	-13.126	-51.043
Årets resultat	168.377	86.176
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.377	86.176
Disponeret i alt	168.377	86.176

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	8.022.224	7.167.537
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.342	22.376
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.038.566</u>	<u>7.189.913</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.038.566</u>	<u>7.189.913</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.125	0
	Andre tilgodehavender	4.479	3.066
	Tilgodehavender i alt	<u>15.604</u>	<u>3.066</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.604</u>	<u>3.066</u>
	Aktiver i alt	<u>8.054.170</u>	<u>7.192.979</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	428.706	260.328
	Egenkapital i alt	<u>478.706</u>	<u>310.328</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	70.450	123.104
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>70.450</u>	<u>123.104</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	5.437.230	4.955.443
	Anden gæld	144.709	304.940
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	149.970	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.731.909</u>	<u>5.260.383</u>
	Gældsforpligtelser	288.656	255.432
	Gæld til pengeinstitutter	1.165.884	275.294
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.382	37.409
	Selskabsskat	65.780	38.104
	Anden gæld	188.382	882.625
	Periodeafgrænsningsposter	13.021	10.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.773.105</u>	<u>1.499.164</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.505.014</u>	<u>6.759.547</u>
	Passiver i alt	<u>8.054.170</u>	<u>7.192.979</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	164.180	115.776
	164.180	115.776
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	7.330.820	6.074.560
Tilgang i årets løb	976.595	1.256.260
Kostpris 31. december 2017	8.307.415	7.330.820
Afskrivninger 1. januar 2017	-163.283	-56.097
Årets afskrivninger	-121.908	-107.186
Afskrivninger 31. december 2017	-285.191	-163.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	8.022.224	7.167.537
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	30.170	30.170
Kostpris 31. december 2017	30.170	30.170
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-7.794	-1.760
Årets afskrivninger	-6.034	-6.034
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-13.828	-7.794
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	16.342	22.376
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	260.329	174.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>168.377</u>	<u>86.176</u>
	<u>428.706</u>	<u>260.328</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.725.886	5.210.875
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-288.656</u>	<u>-255.432</u>
	<u>5.437.230</u>	<u>4.955.443</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.271.900</u>	<u>3.920.630</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.726 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.022 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Mørk Andersen

Direktør

På vegne af: Dam & Qvist Boligudlejning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-647168882161

IP: 212.37.143.172

2018-05-25 06:45:29Z

NEM ID 

Morten Mørk Andersen

Dirigent

På vegne af: Dam & Qvist Boligudlejning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-647168882161

IP: 212.37.143.172

2018-05-25 06:45:29Z

NEM ID 

Henrik Klitgaard Simonsen

Direktør

På vegne af: Dam & Qvist Boligudlejning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-730815166981

IP: 93.167.235.7

2018-05-25 15:37:38Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2018-05-26 12:51:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 36MGC-KN050-OJVS-L-IFX8P-8AN7K-3GBHO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>